ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Лузинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 31.05.2016 № 17

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В целях создания условий для устойчивого развития Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, с учетом результатов публичных слушаний, Совет сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвердив их в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение, Правила землепользования и застройки Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области подлежат опубликованию в приложении газеты «Омский пригород» или «Омском муниципальном вестнике», а также размещению на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения						Н.М. Хроленко

                                                                     Приложение к Решению Совета
                                                                     Лузинского сельского поселения
                                                                     Омского муниципального района
                                                                     Омской области от 31.05.2016 № 17

Состав утверждаемых материалов
Правил землепользования и застройки Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Текстовые материалы

	№ п/п
	Наименование

	1
	Правила землепользования и застройки Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Графические материалы

	№ п/п
	Наименование
	Номер листа
	Масштаб

	1
	Карта градостроительного зонирования Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области;

	1:5000,
1:25000

	2
	Карта границ зон с особыми условиями использования территории и территории объектов культурного наследия Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

	1:5000,
1:25000